АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 сентября  2022 года  № 34                                                     с. Грачев Куст

Об отмене постановлений

В соответствии от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Грачево-Кустовского  муниципального образования,  администрация Грачево-Кустовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Грачево-Кустовского муниципального образования:
- от 21.05.2013 года № 34 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грачево-Кустовского муниципального образования»;
-от 21.04.2014 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Грачево-Кустовского муниципального образования  от  21.05.2013 года  № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грачево-Кустовского муниципального образования»»;
[bookmark: _GoBack]-от 03.10.2015 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Грачево-Кустовского муниципального образования  от  21.05.2013 года  № 34  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грачево-Кустовского муниципального образования»
-от 16.03.2017 года № 8«О внесении изменений и дополнений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грачево-Кустовского муниципального образования»;
-от 31.08.2017 года №29 «О внесении изменений в административный в  по предоставлению муниципальной услуги по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грачево-Кустовского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Грачево-Кустовского МО от 16.03.2017 года № 8»;
-от 03.10.2018 года №23 «О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района»»;
-от 04.06.2019 года №37 «О внесении изменений и дополнений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по проведению проверок приосуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грачево-Кустовского муниципального образования»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Грачево-Кустовского
муниципального образования	                                                           Д.Н. Лебедев